

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3  
8960 Randers SØ  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00  
[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Ole Sørensen Holding Randers ApS**

**Engen 8, Tved, 6000 Kolding**

**CVR-nr. 32 08 68 02**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. april 2024.

---

**Ole Sørensen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ole Sørensen Holding Randers ApS Engen 8 Tved 6000 Kolding
	CVR-nr.: 32 08 68 02
	Stiftet: 27. marts 2009
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Ole Sørensen
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
<b>Bankforbindelse</b>	Spar Nord Randers, Østervold 16, 8900 Randers C
<b>Kapitalinteresse</b>	S. A. Holding 2009 ApS, Randers SØ

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje anpartar i S. A. Holding ApS, cvr-nr. 31 94 02 49 samt at eje anpartar og/ eller aktier i andre helt eller delvist ejede datterselskaber samt anden investering.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -235 t.kr. mod -56 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 6.317 t.kr. mod 105 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-234.943</b>	<b>-56.102</b>
1 Personaleomkostninger	-250.000	-250.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>-484.943</b>	<b>-306.102</b>
Andre finansielle indtægter	6.291.569	3.146.054
Øvrige finansielle omkostninger	1.223.130	-3.468.718
<b>Resultat før skat</b>	<b>7.029.756</b>	<b>-628.766</b>
Skat af årets resultat	-712.391	733.740
<b>Årets resultat</b>	<b>6.317.365</b>	<b>104.974</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	3.000.000	1.500.000
Overføres til overført resultat	3.317.365	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.395.026
<b>Disponeret i alt</b>	<b>6.317.365</b>	<b>104.974</b>



**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalinteresse	11.383.450	11.383.450
Andre værdipapirer og kapitalandele	24.130.440	20.553.345
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>35.513.890</u>	<u>31.936.795</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>35.513.890</u></b>	<b><u>31.936.795</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	21.349	733.740
Tilgodehavende selskabsskat	102.591	60.479
Tilgodehavender i alt	<u>123.940</u>	<u>794.219</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	292.917	292.917
Værdipapirer i alt	<u>292.917</u>	<u>292.917</u>
Likvide beholdninger	<u>1.786.793</u>	<u>677.285</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.203.650</u></b>	<b><u>1.764.421</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>37.717.540</u></b>	<b><u>33.701.216</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	170.000	170.000
Overført resultat	34.530.546	31.213.181
Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.000.000	1.500.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>37.700.546</u></b>	<b><u>32.883.181</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	<u>16.994</u>	<u>818.035</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>16.994</u>	<u>818.035</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>16.994</u></b>	<b><u>818.035</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>37.717.540</u></b>	<b><u>33.701.216</u></b>

- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2022	170.000	32.608.207	1.500.000	34.278.207
Udloddet udbytte	0	0	-1.500.000	-1.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.395.026	1.500.000	104.974
Egenkapital 1. januar 2023	170.000	31.213.181	1.500.000	32.883.181
Udloddet udbytte	0	0	-1.500.000	-1.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	3.317.365	3.000.000	6.317.365
	<b>170.000</b>	<b>34.530.546</b>	<b>3.000.000</b>	<b>37.700.546</b>

## Noter

---

	2023 kr.	2022 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Pensioner	250.000	250.000
	<b>250.000</b>	<b>250.000</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Oplysninger om dagsværdi</b>		
	<b>Børsnoterede aktier kr.</b>	<b>Unoterede værdipapirer og kapital- andele kr.</b>
Dagsværdi 31. december 2023	24.130.440	292.917
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	1.980.594	0
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ikke nogen pant- eller sikkerhedsstillelser.		
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		
